DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024

OBJETO: Fornecimento parcelado de peças junto ao mercado paralelo destinados a veículos oficiais

diversos da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2024,

que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS E

PNEUS LTDA - DANILO PNEUS – CNPJ Nº 49.223.588/0001-31, sediada na Rua Manoel Joaquim

da Silva, 001, Centro, Venturosa – PE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.521,03 (vinte e dois mil quinhentos e vinte e um reais e três

centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024

OBJETO: Fornecimento parcelado de peças junto ao mercado paralelo destinados a veículos oficiais

diversos da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2024,

que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA – CNPJ Nº 35.588.102/0001-54, sediada na

Rua Horácio Nóbrega, 33, Belo Horizonte, Patos – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 53.447,76 (cinquenta e três mil quatrocentos e quarenta e sete reais

e setenta e seis centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024

OBJETO: Fornecimento parcelado de peças junto ao mercado paralelo destinados a veículos oficiais

diversos da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2024,

que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E

SERVICOS LTDA – CNPJ Nº 04.906.156/0001-97, sediada na Avenida Jornalista Assis

Chateaubriend, 2125, Loja A,Tambor, Campina Grande – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 102.520,40 (cento e dois mil quinhentos e vinte reais e quarenta

centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024

OBJETO: Fornecimento parcelado de peças junto ao mercado paralelo destinados a veículos oficiais

diversos da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro de 2024,

que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: CICERO RODRIGUES DA SILVA – CNPJ Nº 24.119.232/0001-21, sediada na

Rua Ernane Satyro, Piancó – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 217.704,52 (duzentos e dezessete mil setecentos e quatro reais e

cinquenta e dois centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para toda rede de ensino do município de

Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: GM COMERCIO E SERVICO LTDA – CNPJ Nº 40.001.712/0001-40, sediada

na Avenida Joaquim Pires Ferreira, 281, Loja B, Estados, João Pessoa – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.089,90 (trinta e três mil oitenta e nove reais e noventa centavos),

vencedor dos itens 04 e 06;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para toda rede de ensino do município de

Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA – CNPJ Nº

42.649.742/0001-92, sediada na Avenida Francisco de Melo, 1083, Quadra 53, Lote 20, Loja 03, Vi

Rosa, Goiânia – GO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 23.935,80 (vinte e três mil novecentos e trinta e cinco reais e oitenta

centavos), vencedor do item 02;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para toda rede de ensino do município de Santana

dos Garrotes/PB, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA – CNPJ Nº 01.590.728/0009-30,

sediada na Rodovia Darly Santos, 4000, Galpão 01 – B, sala 10, Darly Santos, Vila Velha – ES.

VALOR DO CONTRATO: R$ 122.080,56 (cento e vinte e dois mil oitenta reais e cinquenta e seis

centavos), vencedor do item 01;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para toda rede de ensino do município de

Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

– CNPJ Nº 14.402.647/0001-54, sediada na Avenida Marechal Floriano Peixoto, 131, Andar térreo,

Apto 0, São José, Campina Grande – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais), vencedor do item 03;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 064 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para toda rede de ensino do município de

Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI – CNPJ Nº 32.850.995/0001- 76,

sediada na Rua 438, 401, SLJ 3, Morretes, Itapema – SC.

VALOR DO CONTRATO: R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais), vencedor do item 05;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 15/05/2024 a 31/12/2024.

	EXTRATO DE CONTRATO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
	PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2024
	EXTRATO DE CONTRATO (1)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (1)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2024 (1)
	EXTRATO DE CONTRATO (2)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (2)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2024 (2)
	EXTRATO DE CONTRATO (3)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (3)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2024 (3)
	EXTRATO DE CONTRATO (4)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (4)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  013/2024
	EXTRATO DE CONTRATO (5)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (5)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  013/2024 (1)
	EXTRATO DE CONTRATO (6)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (6)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  013/2024 (2)
	EXTRATO DE CONTRATO (7)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (7)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  013/2024 (3)
	EXTRATO DE CONTRATO (8)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (8)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  013/2024 (4)